

ÅRSREDOVISNING

för

Engrens Konsult AB

Org.nr. 556972-6119

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linda Engren, Verkställande direktör

2023-05-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företaget ska bedriva konsultation inom ekonomi och redovisning.
Företaget har sitt säte i Järfälla, Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat med mer än 30% vilket främst beror på en ökning av kunduppdrag.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 011 711	752 266	601 250	584 150
Resultat efter finansiella poster	260 326	127 082	63 962	15 209
Soliditet (%)	67,88	58,73	59,69	56,1

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	87 235	98 270	185 505
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		98 270	-98 270	0
Utdelning till aktieägare	0	-100 000	0	-100 000
Årets resultat			206 019	206 019
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>85 505</u>	<u>206 019</u>	<u>291 524</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	85 505
Årets resultat	206 019
	<u>291 524</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>291 524</u>
	<u>291 524</u>

Engrens Konsult AB
Org.nr. 556972-6119

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 011 711	752 266
Övriga rörelseintäkter		0	14 738
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 011 711</u>	<u>767 004</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-101 107	-81 727
Personalkostnader	2	<u>-650 223</u>	<u>-558 195</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-751 330</u>	<u>-639 922</u>
Rörelseresultat		260 381	127 082
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-90</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-55</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		260 326	127 082
Resultat före skatt		260 326	127 082
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54 307	-28 812
Årets resultat		<u>206 019</u>	<u>98 270</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 875	84 251
Summa kortfristiga fordringar		<u>6 875</u>	<u>84 251</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		496 231	316 744
Summa kassa och bank		<u>496 231</u>	<u>316 744</u>
Summa omsättningstillgångar		503 106	400 995
SUMMA TILLGÅNGAR		503 106	400 995
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		85 505	87 235
Årets resultat		206 019	98 270
Summa fritt eget kapital		<u>291 524</u>	<u>185 505</u>
Summa eget kapital		341 524	235 505
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 870	6 865
Skatteskulder		70 791	42 667
Övriga skulder		52 921	81 958
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 000	34 000
Summa kortfristiga skulder		<u>161 582</u>	<u>165 490</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		503 106	400 995

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

JÄRFÄLLA

Linda Engren
Linda Engren

Verkställande direktör
2023-05-26